
 

Comedy Central är världens första och största TV-kanal som bara visar komedi och humor. Kanalen 

började sändas 1989 i USA och har med tittarsuccéer som The Colbert Report, South Park och The Daily 

Show erövrat världen och når i dag över 95 miljoner hushåll. Comedy Central - som ägs av MTV Networks 

- lanserades i Sverige den 1 2009 januari och sänder mellan 19.00 och 03.00. För senaste nytt gå in på 

den svenska hemsidan www.comedycentral.tv eller på Facebook, www.facebook.com/comedycentralsweden  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVERIGEPREMIÄR FÖR NYA SERIEN WORKAHOLICS 

 

Stockholm, 4 oktober 

På söndag den 9 oktober kl. 22.10 är det Sverigepremiär för den nya komediserien Workaholics 
på svenska Comedy Central. Serien hade världspremiär i USA i april och bakom står bland andra 
Scrubs-producenten Kevin Etten.  
 
Workaholics handlar om de tre slacker-vännerna Adam, Anders och Blake som just avslutat collage 
tillsammans. De tre spenderar nästan all tid tillsammans, då de både bor ihop och arbetar på samma 
arbetsplats; telemarketingföretaget TelAmeriCorp.  
 
Killarnas motto lyder "Gör så lite som möjligt medan du har så roligt som möjligt", där deras arbetsdagar 
handlar om att lista ut de absolut smartaste sätten att slippa jobba. Det handlar om att ständigt bryta 
traditionella kontorskonventioner som dress codes och deadlines. 
 
Men Workaholics handlar inte bara om tre killars kamp mot världen. Nästan alla i Workaholics avskyr sitt 
jobb på det ena eller det andra viset. I det första avsnittet måste killarna göra allt i sin makt för att slippa 
ta ett drogtest på jobbet. Deras chef är minst lika bitter över drogtestet som han är över att behöva jobba 
över huvud taget. Den duktiga, paragrafridande kollegan, en tjej som skulle kunna råka andas i sig 
marijuana-rök på en Justin Beiber-konsert, är mycket orolig att just detta hände efter helgens Justin 
Bieber-konsert.  
 
Serien är helt och hållet producerad av Comedy Central och hittills har två säsonger spelats in. Comedy 
Central Sverige kommer att visa ett nytt avsnitt av serien varje söndag kl. 22.10, och på kanalen är man 
entusiastisk över att få visa en helt ny serie i Sverige: 
 
- Det är inte varje dag som vi kan ta in så här pass färska serier och visa på vår kanal. Workaholics är en 
riktigt kul serie som både påminner om filmen Office Space och serien The Office, säger Peter von 
Satzger, kanalchef på Comedy Central.   
 
Programidén är skapad av Blake Anderson, Adam Devine och Anders Holm (seriens tre 
huvudkaraktärer, men med andra efternamn), vilka också står bakom internet-sketch gruppen Mail Order 
Comedy. 
 
Här är ett klipp från det första avsnittet som visas på söndag kl. 22.10: 
http://www.comedycentral.com/videos/index.jhtml?videoId=379301&title=drug-test 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För mer information, vänligen kontakta:  
Peter von Satzger, kanalchef för Comedy Central Sverige 
Telefon: 0705-12 22 34 
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com  

 

Erik Lindham, PR-ansvarig för Comedy Central 
Telefon: 0733-658 222 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
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